
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от №

станица Динская

О командировании 
на Всероссийскую научную практико-ориентированную конференцию 

«Формирование у педагогов компетенций в области раннего 
технологического образования детей дошкольного 

и младшего школьного возраста»

В целях повышения качества дошкольного образования и повышения 
профессионального мастерства педагогических работников дошкольных 
образовательных организаций Динского района, приказываю:
1. Командировать к участию на Всероссийскую научную практико­
ориентированную конференцию «Формирование у педагогов компетенций в 
области раннего технологического образования детей дошкольного и младшего 
школьного возраста» в г-к Анапа, база У ДО Л «Энергетик» с 19 сентября по 22 
сентября 2024г. педагогических работников:
Шулякову Александру Дмитриевну, заведующего МАДОУ №25 
Баглай Маргариту Радиковну, учителя-логопеда МАДОУ №8
Грищенко Наталью Максимовну, воспитателя МАДОУ №8 
Пузенко Наталью Викторовну, учителя-логопеда МАДОУ №8
Смирнову Марию Анатольевну, воспитателя МАДОУ №8 
Столярову Ольгу Александровну, учителя -дефектолога МАДОУ №8

2. Возложить контроль за выполнением настоящего приказа на начальника 
методического отдела ЦПО МО Динской район Е.Н. Маницкую

М.А. Ежкова


